
                                                              Uchwała Nr XXII/ 241 /04 

                                                              Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                              z dnia 29 grudnia 2004r. 
 
 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XIV/139/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 stycznia 2004r. w 
sprawie uchwalenia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Bobolice na 2004r. 
 
 
Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002r. Nr23, poz.220.Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984. Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)oraz art. 4' ust. l i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231, Nr 
167, poz. 1372, Nr128, poz.1401; z 2003r. Nr 80, poz.719, Nr 122, poz.1143). Rada Miejska w 
Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
 
§1. W załączniku Nr 3 do wyżej wymienionej uchwały  , zmienia się brzmienie punktu 3 dział 
podmiot ” Małgorzta Lacmańska – szkoła dla rodziców” na „Ewa Rusiak” . 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bobolicach.. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


